
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... PROVĚŘENÍ PRODLOUŽENÍ 

 LINKY S91 IDS JMK DO MYJAVY 

Autor (včetně titulů) ................................ Dominik Mazel 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů)... Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce........................B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Oceňuji hluboký zájem studenta o řešenou problematiku i to, jakým způsobem si 
samostudiem rozšiřoval vědomosti potřebné pro práci s progamem FBS, který využil v rámci 
technologického ověření v práci navržené provozní koncepce. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Vít Janoš, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................4. září 2017 


